1

2016.9.20

報道関係各位

アストンマーティン・ジャパン

アストンマーティン AM-RB 001を日本初公開イベントのご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

来たる 10月 3日（月）に、下記内容にてアストンマーティン・ジャパンは、レッドブル・レーシングと共同開発しました

ハイパーカーAM-RB 001を国内にて初公開いたします。

AM-RB 001は、アストンマーティンと F1チームであるレッドブル・レーシングが共同で開発した、一切の妥協を排し

たコラボレーションモデルです。両ブランドのビジョンとスキルを結集させて、これまでに見たこともないようなロードカ

ーが製作されました。世界で最も成功した F1マシン・デザイナーのエイドリアン・ニューウェイが開発に携わったこの

ハイパーカーのパワー・ウェイト・レシオは、わずか 1.0 という驚異的な数値を達成しています。

つきましては、お忙しいとは存じますが、ご参加ご検討のほどお願い申し上げます。

お手数ではございますが、9月 26日（月）までに別紙フォームに必要事項をご記入の上 FAXか、必要事項を下記

担当（今野）のメールアドレスにご返信くださいますようお願い申し上げます。ご多用中とは存じますが、ご来場賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

開 催 日 ： 2016年 10月 3日（月）

時  間  ： 18：00受付開始 18：30～20：30（予定・立食パーティースタイル）

開催場所 ： ウェスティン東京 B2 ギャラクシールーム

         住所）東京都目黒区三田 1-4-1（恵比寿ガーデンプレイス内）http://www.westin-tokyo.co.jp/

【お問い合わせ先】

アストンマーティン・ジャパン 広報代行 コスモ・コミュニケーションズ

今野 博文 hirofumi_konno@my-z.co.jp  TEL: 03-6434-5839 M: 090-6180-0281

http://www.westin-tokyo.co.jp/
tel:03-5422-7030

2

 開 催 日 ： 2016年 10月 3日（月）

 時  間  ： 18：00受付開始 18：30～20：30（予定）

   開催場所 ： ウェスティン東京 B2 ギャラクシールーム

              住所）東京都目黒区三田 1-4-1（恵比寿ガーデンプレイス内）

御社名/貴媒体名：

御名前（ふりがな）：

ご同伴者名：

TEL：      FAX：

E-mail：

緊急連絡先（携帯電話）：

ご取材機材持ち込み：  スチールカメラ  ／  ムービーカメラ

AM-RB 001 初公開イベント

返信表

返信 FAX番号：03-6434-5852